年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]多治見市役所　水道部　上下水道総務課　　御中

施行者　住所

氏名

給水装置等の漏水修繕について

次のとおり、漏水箇所を修繕しましたので、報告します。

記
	設置場所

	使用者

	電話番号

	修繕日
	年　　月　　日
	メーター番号

	漏水箇所
	１　破損や腐食など不可抗力による給水装置の漏水　（地下に埋設されている給水装置など）
２　政令第４条の構造及び材質の基準に適合した給水装置に類するもので、地下や壁の中など点検が困難な箇所からの漏水（給湯器に接続する給水管など）

漏水状況

修繕状況

修繕図